



Poznań, dnia 29/04/2024r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na **dostawę wraz z instalacją spektrofлуorymetrów z wyposażeniem – 2 części, nr przetargu ZP3/1146.**

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i odpowiedzi.

Pytanie 1

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie dotyczące zdania zawartego w punkcie 4 załącznika B : „Nominalny kąt między osią wzbudzenia a normalną powierzchnią rozdzielacza wiązki w układzie pomiaru natężenia wiązki wzbudzającej, nie większy niż 18°”. W jaki sposób udowodnić ten punkt specyfikacji? Czy rysunek techniczny sporządzony przez R&D producenta przedstawiający montaż mechaniczny rozdzielacza wiązki i kąt zainteresowania będzie wystarczającym dowodem?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uznaje, że ww rysunek techniczny będzie wystarczającym dowodem.

Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie nie powoduje konieczności zmiany terminów składania i otwarcia ofert.

Zastępca Kanclerza
ds. Logistyczno-Administracyjnych
mgr Maria Buzińska

Sporządziła:
mgr Iwona Zerbin

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
mb@amu.edu.pl